TERMO DE HOMOLOGAÇAO 

Pregão Eletrônico - 000001/2025 

Resultado da HOMOLOGAÇÃO 

Item: 0001 - MANUTENCAO DOS PONTOS DE ILUMINACAO PUBLICA 
MANUTENCAO DOS PONTOSDE ILUMINACAO PUBLICA: EM MEDIA DE 1200 

(MIL E DUZENTOS) PONTOS.SEDE DO MUNICIPIO E ASSEGUINTES 
COMUNIDADES: COMUNIDADEDO ANGA; COMUNIDADE DO TAQUARUSSU; 

COMUNIDADE DE SANTA LUZIA; COMUNIDADE DE MATA FRIA; COMUNIDADE 

DE RIBEIRAO DO MEIO; COMUNIDADE DE SAO JOSE DABELA 
VISTA;COMUNIDADEDOINDAIA;COMUNIDADE DE 

SANTOANTONIO;COMUNIDADE DO MONFORTE. - Valor Referência: 
11.840,000  
Fornecedor 

SAO PEDRO PECAS E  SERVICOS ELETRICOS LTDA (05.763.235/0001- 59) 

HOMOLOGADO em: 12/03/2025 VALOR UNITARIO TOTAL R$ 5.750,00 (cinco 

mil setecentos e cinquenta reais)  VALOR TOTAL:  R$69.000,000 

VALBER DE VARGAS FERREIRA 

Prefeito Municipal